ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от    								            	                 №
пос. Аган

	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Аган от 15.04.2019 №14 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории сельского поселения Аган и Правил содержания домашних животных (собак, кошек), скота и птицы на территории сельского поселения Аган

В соответствии  со статьей 3 Федерального закона от 16.12.2019 №431-ФЗ «О внесении изменений в Водный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 1 статьи 5 Федерального закона от 27.12.2019 №447-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования осуществления федерального государственного ветеринарного надзора»:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Аган от 15.04.2019 №14 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории сельского поселения Аган и Правил содержания домашних животных (собак, кошек), скота и птицы на территории сельского поселения Аган» следующие изменения:
1.1. абзац 14 пункта 2 приложения 1 к решению дополнить словами:
«К отходам не относится донный грунт, используемый в порядке, определенном законодательством Российской Федерации».
1.2. подпункт 1 пункта 3.2.1 приложения 2 к решению признать утратившим силу.
	2. Решение опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф).
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением данного Решения возложить на постоянную комиссию по бюджет, налогам и социально-экономическим вопросам Совета депутатов сельского поселения Аган (Т.В. Шакун).

Глава сельского поселения Аган					Т.С. Соколова